
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13), i člana 8 Zakona o
Službenom glasniku Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 1/00 i
17/04), Skupština Brčko distrikta BiH, na 15. redovnoj sjednici održanoj 13. septembra
2017. godine,  donijela je

O D L U K U
O DAVANJU OVLAŠTENJA ZAKONODAVNOJ KOMISIJI SKUPŠTINE BRČKO

DISTRIKTA BiH

Član 1
Ovlašćuje se Zakonodavna komisija Skupštine Brčko distrikta BiH da utvrdi

prečišćene tekstove svih zakona Brčko distrikta BiH koji su imali tri (3) ili više izmjena i
dopuna.

Član 2
Prečišćene tekstove zakona iz člana 1 ove odluke, Stručna služba Skupštine objavit

će u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Član 3
Zakone Brčko distrikta BiH koji imaju manje od tri (3) izmjene i dopune Stručna

služba Skupštine Brčko distrikta BiH učinit će dostupnim na web stranici Skupštine Brčko
distrikta BiH www.skupstinabd.ba u prečišćenom obliku do sticanja uslova za utvrđivanje
prečišćenog teksta od strane Zakonodavne komisije Skupštine Brčko distrikta BiH.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-218/17
Brčko, 13. 9. 2017. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esed Kadrić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Zakonodavnoj komisiji Skupštine
5. Stručnoj službi Skupštine
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove -

Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


